
 

    

 

 

S.V.T. srl Società Vicentina Trasporti  
Viale Milano, 78  - 36100  VICENZA 
Capitale sociale euro 10.000.000,00 int. vers. 
PEC: svt@legalmail.it 

 
Tel. 0444223111 
Fax. 0444327422 
C.F. / P.I. 03419220243    

 
REA VI-324014 
svt@svt.vi.it   
www.svt.vi.it   

 
 

AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO  
e  

RELAZIONE UNICA SULLA PROCEDURA DI AGGIUDICAZIONE DELL’APPALTO 
(art. 111 -  All. II.6 e art. 112   del D.Lgs. 36/2023) 

 
1. SOCIETA’ APPALTANTE: Società Vicentina Trasporti a r.l. – viale Milano 78 – 36100 Vicenza tel. 
0444223111 – fax 0444327422 – email : svt@svt.vi.it – pec: svt@legalmail.it – Codice Fiscale e Partita 
IVA 03419220243, di seguito denominata SVT s.r.l. 

2. PRINCIPALE ATTIVITÀ ESERCITATA: servizi di trasporto pubblico locale. 

3. TIPO DI APPALTO E DESCRIZIONE:  

Settori Speciali. GARA EUROPEA – Procedura aperta  

Bando di gara prot. 2024-U-008072 del 31/07/2024 NUMERO GARA G03.2024. 

Accordo Quadro per l’affidamento della fornitura di ricambi originali o di qualità equivalente per autobus 
MAN per la durata di due anni con possibilità di rinnovo fino ad un massimo di ulteriori due anni. 

CIG B2A940B1A7 

Importo a base di gara: € 578.000,00 per i due anni di durata contrattuale  

Il Valore complessivo ai fini dell’art. 14 del D. Lgs. 36/2023, tenuto conto di tutte le opzioni previste nei 
documenti di gara è pari a € 1.445.000,00, IVA esclusa. 

Codice NUTS: ITH32. 
CPV 34320000-6 (Pezzi di ricambio meccanici, esclusi i motori e le parti di motori) 
 
4. PROCEDURA DI AGGIUDICAZIONE PRESCELTA: Settori speciali  

Procedura aperta ai sensi degli art. 71 e 163 del D.lgs. 36/2023. 
 
5. CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE DELL’APPALTO: minor prezzo.  

6. DATA DI  AGGIUDICAZIONE: 03/10/2024 
 
 7. NUMERO DI OFFERTE RICEVUTE:  
a) Nr. offerte ricevute da operatori economici costituiti da piccole e medie imprese : 3 
b) Nr. offerte ricevute da un altro Stato membro o da un paese terzo : 0 
c) Nr. offerte offerte ricevute per via elettronica : 3 
 
8. NOME E INDIRIZZO DELL’AGGIUDICATARIO  
VENETA SERVIZI INTERNATIONAL SRL UNIP. con sede in via Bacchiglione 5/9 – 36033 Isola Vicentina 
(VI) c.f. 02640860249.  
 
10. VALORE DELL’OFFERTA CUI E’ STATO AGGIUDICATO L’APPALTO e RAGIONE DELLA 
SCELTA 
VENETA SERVIZI INTERNATIONAL SRL UNIP. è risultata miglior offerente con l’importo complessivo 
biennale offerto di € 322.120,15 (trecentoventiduemilacentoventi/15) IVA esclusa. 
 
11. L’APPALTO PUÒ ESSERE SUBAPPALTATO A TERZI:   No    
 
12. FINANZIAMENTO L’appalto è finanziato con fondi propri della stazione appaltante. 
 
13. ORGANO COMPETENTE PER LE PROCEDURE DI RICORSO: TAR per il Veneto - Cannaregio 
2277/8 – Venezia, entro 30 giorni dalla ricezione della comunicazione di cui all’art. 90 del D.Lgs. 36/2023. 
 
 



 
 

S.V.T. srl Società Vicentina Trasporti  
Viale Milano, 78  - 36100  VICENZA 
Capitale sociale euro 10.000.000,00 int. vers. 
PEC: svt@legalmail.it 

 
Tel. 0444223111 
Fax. 0444327422 
C.F. / P.I. 03419220243    

 
REA VI-324014 
svt@svt.vi.it   
www.svt.vi.it   

 

14. RESPONSABILE UNICO DEL PROGETTO: Ing. Davide Rossi. 
 
15. CONFLITTI DI INTERESSE : Non sono stati individuati conflitti di interesse. 
 
Vicenza, 04/10/2024 

                          Il Direttore Generale 
       Ing. Franco Ettore Viola 

 
                                                                                                                                                      
         (originale firmato agli atti di SVT prot. 2024-U-010644)   


